ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ , ,
£Ш-А>)Г № я&р/б

Об объявлении благодарности

L
С целью поощрения активного участия студентов в деятельности Студенческого

совета (Совета обучающихся) Санкт-Петербургского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность нижеуказанным обучающимся, членам Президиума
Студенческого совета (Совета обучающихся) СПбГУ в период с 05.05.2014 по
30.04.2015, за существенный вклад в развитие Студенческого совета СПбГУ,
заключающийся в разработке регламента работы Студенческого совета СПбГУ,
продвижении раздела Студенческого совета СПбГУ на сайте СПбГУ, в организации
первой конференции студенческих советов СПбГУ, в активном участии в учебно-
методической работе и в работе по повышению качества обучения, в развитии
добровольческого движения в СПбГУ, в разработке памятки первокурснику
Университета:

1. Трофимов Альберт Алексеевич, обучающийся 4 курса, осваивающий
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 030900
«Юриспруденция»;

2. Бушаев Алексей Георгиевич, обучающийся 5 курса, осваивающий основную
образовательную программу специалитета по специальности 080801
«Прикладная информатика (по областям)»;

3. Кулиева Алмара Кудрат кызы, обучающаяся 4 курса, осваивающая основную
образовательную программу специалитета по специальности 030401
«Клиническая психология».

Проректор по учебной работе // Е.Г. Бабелюк

п